
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                     
РІШЕННЯ

10.08.2023                                  м. Ковель                                            № 269

 Про втрату статусу дитини-сироти 
         

Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пп. 27, 28  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня
2008 р. N 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із
захистом прав дитини», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ :

1.Визнати ***** року народження, таким, що втратив статус дитини-
сироти на  підставі  рішення Ковельського  міськрайонного  суду  Волинської
області  від  01.06.2023  року,  справа  №159/2225/23,  провадження
№2/159/683/23. 

2.Визнати  п.1 рішення виконавчого комітету від 11.05.2023 року №148
«Про встановлення статусу дітям» таким, що втратив чинність.  

3.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                  Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


